日

議案第66号

目黒区立住区会議室の指定管理者の指定について

上記の議案を提出する。

平成30年11月22日

提出者目黒区長 青 木 英
一
一

目黒区立住区会議室の指定管理者の指定について

下記のとおり指定管理者を指定する。

記

a

一

皇

’ ’色基 l雷芒

－1－

施設の名称 指定する団体 指定の期間

目黒区立駒場住区会

議室

東京都目黒区駒場一丁

目22番4号

駒場住区住民会議

平成31年4月1日から

平成36年3月31日まで

目黒区立菅刈住区会

議室

東京都目黒区青葉台二

丁目10番18号

菅刈住区住民会議

同上

目黒区立東山住区会

議室

東京都目黒区東山二丁

目24番30号

東山住区住民会議

同上

目黒区立烏森住区会

議室

東京都目黒区上目黒三

丁目44番2号

烏森住区住民会議

同上
ひ

目黒区立中目黒住区

会議室

東京都目黒区中目黒二

丁目10番13号

中目黒住区住民会議

同上

巳

口 ！
’’

U

P

ｰ

⑨

’ ’
－2－

目黒区立田道住区三

田分室住区会議室

目黒区立下目黒住区

会議室

東京都目黒区下目黒二

丁目20番19号

下目黒住区住民会議

同上

目黒区立不動住区会

議室

東京都目黒区下目黒六

丁目8番23号

不動住区住民会議

同上

目黒区立油面住区会

議室

東京都目黒区中町一丁

目6番23号

油面住区住民会議

同上

目黒区立上目黒住区

会議室

東京都目黒区祐天寺二

丁目6番6号

上目黒住区住民会議

同上

目黒区立五本木住区

会議室

東京都目黒区中央町二

丁目17番2号

五本木住区住民会議

同上

目黒区立鷹番住区会

議室

東京都目黒区鷹番三丁

目17番20号

鷹番住区住民会議

同上

目黒区立月光原住区

会議室

東京都目黒区目黒本町

四丁目16番18号

月光原住区住民会議

同上